

三门峡市湖滨区医院药品类采购项目

招标文件

项目编号：湖滨公开采购-2024-22

SGZ[2024]622-ZC392



采 购 人：三门峡市湖滨区医院

采购代理机构：河南尚正管理咨询有限公司

日 期：二〇二四年十二月

目 录

第一章 招标公告.....	2
第二章 投标供应商须知.....	6
第三章 采购内容及要求.....	28
第四章 评标办法.....	45
第五章 合同主要条款及格式.....	50
第六章 电子化投标文件格式.....	53

第一章 招标公告

项目概况

三门峡市湖滨区医院药品类采购项目的潜在供应商应在三门峡市公共资源交易中心网上获取招标文件，并于2025年1月7日8时20分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1. 采购项目编号：湖滨公开采购-2024-22、SGZ[2024]622-ZC392

2. 采购项目名称：三门峡市湖滨区医院药品类采购项目

3. 采购方式：公开招标

4. 预算金额：4500000元

最高限价：4500000元

序号	包号	包名称	包预算 (元)	包最高限价 (元)
1	SGZ[2024]622 -ZC392-1	三门峡市湖滨区医院、崖底 社区药品类采购项目A包	1500000	1500000
2	SGZ[2024]622 -ZC392-2	三门峡市湖滨区医院、崖底 社区药品类采购项目B包	1500000	1500000
3	SGZ[2024]622 -ZC392-3	三门峡市湖滨区医院、崖底 社区药品类采购项目C包	1500000	1500000

5. 采购需求(包括目标、标准、数量、规格、服务要求、验收、标准等)：

5.1 采购范围：本项目为三门峡市湖滨区医院药品类采购、配送、验收、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务，具体采购内容及要求详见招标文件。

5.2 资金来源：财政资金，已落实。

5.3 第一款第4条预算金额及最高限价“4500000元”应为4500000元/年（具体结算金额以实际发生量乘以单价为准）。

5.4 质量要求：符合国家及行业相关规范和标准，满足采购要求。

5.5 交货期：收到采购人需求订单后，按照采购人要求时间完成。

5.6 服务期限：三年。

5.7 服务地点：采购人指定地点。

5.8 标包划分：本项目共划分三个标包，具体划分内容详见招标文件。

6. 合同履行期限：同服务期限。

8. 是否接受进口产品：否

9. 是否专门面向中小企业：否

二、供应商资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

2. 落实政府采购政策满足的资格要求：无。

3. 本项目的特定资格要求：

3.1 有效的营业执照；

3.2 供应商须为所投产品的生产商或代理商（经销商），生产商须具有有效的《药品生产许可证》；代理商（经销商）须具有有效的《药品经营许可证》；

3.3 须提供本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书；

3.4 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn/>）关于“失信被执行人”查询截图；信用中国（www.creditchina.gov.cn）关于“重大税收违法失信主体”查询截图；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。查询日期自公告发布之日起，查询截止时间为投标截止时间止。

注：投标供应商可以投报多个标包，但最多只能中一个标包。如果供应商在多个标包均得分排名第一，按照其标包的顺序作为中标标包，其他标包依次递补。

三、获取招标文件

1. 时间：2024年12月17日至2025年1月6日，每天上午00:00至12:00，下午12:00至23:59（北京时间，法定节假日除外。）

2. 地点：三门峡市公共资源交易中心网

3. 方式：供应商凭CA数字证书通过三门峡市公共资源交易中心网（网址：<http://gzjy.smx.gov.cn/>），点击交易平台选择“交易主体登录”，登陆系统后，点击采购业务-业务管理-招标文件领取菜单-点击领取按钮-领取.smxzf格式的电子招标文件。

办理CA证书：

<http://gzjy.smx.gov.cn/fwzn/004003/20201019/a8fae6a0-baed-499b-bb50-8ecc8828a2>

ca.html

4. 售价：0 元

四、投标截止时间(投标文件递交截止时间)及地点

1. 时间：2025 年 1 月 7 日 8 时 20 分。

2. 地点：加密电子投标文件须在投标截止时间前通过三门峡市公共资源交易中心电子交易平台加密上传。

五、开标时间及地点

1. 时间：2025 年 1 月 7 日 8 时 20 分。

2. 地点：三门峡市公共资源交易中心五楼开标区

六、发布公告的媒介

本次公告在《河南省政府采购网》《采购与招标网》《三门峡市公共资源交易中心网》上发布。公告期限为五个工作日。

七、其他补充事宜

1. 本项目为不见面开标项目，开标当日，供应商无需到开标现场参加开标会议，供应商应当在投标截止时间前，登陆不见面开标大厅选择登陆三门峡市公共资源电子招投标系统进行登陆（网址为 <http://120.194.249.36:10094/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>），在线准时参加开标活动并进行投标文件解密等。每位供应商的解密时间为开标时间起 30 分钟内完成。因供应商原因未能解密、解密失败或解密超时的将被拒绝。

2. 本项目为电子化、无纸化交易项目，开标时不再接受任何纸质资料，为保证您能投标成功，请需仔细阅读招标文件和三门峡市公共资源交易中心官网业务办理指南。

3. 根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》（豫财购【2019】4 号）第 6 条的规定，投标保证金不再收取。

4. 本项目实行资格后审，审查内容以投标文件为准，其上传资料真实性由供应商自行承担，同时，供应商请完善主体库。

5. 评标打分部分：评标打分部分仍按照 100 分制原则进行，涉及到资格审查、企业荣誉、企业业绩等计分部分时，以投标单位自行上传到投标文件中的相应内容为准。

6. 在招标文件中要求供应商按照投标文件格式进行投标文件编制，在投标文件编制时，应明确将供应商企业基本情况、人员情况、财务情况、业绩情况编入投标文件，便于进行

资格审查及评标打分。

7. 我单位（采购人）严格按三财购【2021】9号文要求的时限发布中标结果公告，发出中标通知书，签订采购合同，上传采购合同。

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人：三门峡市湖滨区医院

地址：三门峡市黄河路与陕州路交叉口

联系人：王女士

联系方式：15238912713

2. 采购代理机构：河南尚正管理咨询有限公司

地址：三门峡市五原路西段工商联大厦B座807室

联系人：肖先生

联系方式：0398-3190898

3. 项目联系方式

联系人：肖先生

联系方式：0398-3190898

4. 监督单位：

三门峡市湖滨区政府采购管理办公室

联系方式：0398-2957328

第二章 投标供应商须知

供应商须知前附表

条款号	条款名称	编列内容
1.1.1	适用法律法规	《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关法律、法规和规章的规定，其权利受到上述法律法规的保护。
1.1.2	采购人	名称：三门峡市湖滨区医院 地址：三门峡市黄河路与陕州路交叉口 联系人：王女士 联系方式：15238912713
1.1.3	采购代理机构	名称：河南尚正管理咨询有限公司 地址：三门峡市五原路西段工商联大厦 B 座 807 室 联系人：肖先生 联系方式：0398-3190898
1.1.4	采购项目名称	三门峡市湖滨区医院药品类采购项目
1.1.5	政府采购政策	<p>1. 落实中小企业、监狱企业、残疾人福利企业政府采购政策。本项目所属行业：其他未列明行业</p> <p>根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）及根据关于进一步加大政府采购支持中小企业发展有关事项的通知（三财购（2022）9号）的规定、财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知（财库[2014]68号）、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）的要求，对小型、微型企业、监狱企业及残疾人福利性单位产品的价格给予 20%的扣除，用扣除后的价格参与评审，本项目的扣除比例为：小型企业扣除 20%，微型企业扣除 20%，监狱企业扣除 20%，残疾人福利性单位扣除 20%。监狱企业和残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。</p> <p>在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货</p>

		<p>物，也有大型企业制造货物的，不享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）规定的中小企业扶持政策。</p> <p>参加政府采购活动的中小企业应当提供《中小企业声明函》；监狱企业应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件；残疾人福利性单位应当提供《残疾人福利性单位声明函》。</p> <p>注：依据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）规定享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企业。</p> <p>2. 节能产品、环境标志产品政府采购政策：</p> <p>根据财政部发展改革委生态环境部市场监管总局《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）、《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）、《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18号）要求，本项目若含有节能产品政府采购品目清单内政府强制采购产品，供应商须选用国家公布的认证机构认证的处于有效期之内的政府强制采购节能产品。本项目若含有节能产品、环境标志产品政府采购品目清单内政府优先采购产品，在性能、技术、服务等指标同等条件下，优先采购国家公布的认证机构认证的处于有效期之内的节能产品（政府强制采购产品除外）、环境标志产品。供应商应提供国家公布的认证机构出具的处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书。</p> <p>对于同时获得节能产品和环境标志产品认证证书产品，只给予其中一种认证证书产品优先采购。</p> <p>按品目清单内的政府优先采购节能产品和环境标志产品金额之和占其总价的比例，比例高的优先。</p>
1.2.1	资金来源及比例	财政资金，100%

1.2.2	资金落实情况	已落实
1.2.3	预算金额	A包、B包、C包预算金额均为1500000元/年（具体结算金额以实际发生量为准）
1.3.1	采购范围	本项目为三门峡市湖滨区医院药品类采购、配送、验收、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务，具体采购内容及要求详见招标文件第三章。
1.3.2	服务期限及 交货期	服务期限：三年； 交 货 期：收到采购人需求订单后，按照采购人要求时间完成。
1.3.3	服务地点	采购人指定地点
1.3.4	质量要求	符合国家及行业相关规范和标准，满足采购要求
1.3.5	标包划分	本项目共划分三个标包，具体划分内容详见招标文件第三章。
1.3.6	履约验收	<p>履约验收主体：采购人自行组织项目验收（代理机构可协助验收）。</p> <p>履约验收时间：按采购合同约定执行。</p> <p>履约验收方式：联合验收，验收工作由各主管职能科室牵头联合验收小组共同验收，签字确认。</p> <p>履约验收程序：由供应商提出申请，采购人组织相关部门进行验收。</p> <p>履约验收内容：依据本项目招标文件和中标供应商投标文件对技术和商务条款履约情况逐条验收。</p> <p>履约验收标准：采购人根据国家有关规定、招标文件、中标供应商的投标文件进行验收。</p> <p>验收情况作为支付货款的依据。如有异议，以相关质量技术检验检测机构的检验结果为准，如产生检验检测费用，则该费用由过失方承担。</p>
1.4.1	投标供应商的资 质、能力和应具 备条件	<ol style="list-style-type: none"> 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，提供供应商承诺书； 2. 有效的营业执照； 3. 供应商须为所投产品的生产商或代理商（经销商），生产商

		<p>须具有有效的《药品生产许可证》；代理商（经销商）须具有有效的《药品经营许可证》；</p> <p>4. 须提供本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书；</p> <p>5. 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）关于“失信被执行人”查询截图；信用中国（www.creditchina.gov.cn）关于“重大税收违法失信主体”查询截图；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。查询日期自公告发布之日起，查询截止时间为投标截止时间止。</p>
1.4.2	是否接受联合体 投标	不接受
1.9.1	踏勘现场	不组织，投标供应商自行踏勘
1.10.1	投标预备会	不召开
1.11.1	实质性要求和条件	<p>服务期限；</p> <p>服务地点；</p> <p>质量要求；</p> <p>交货期；</p> <p>投标有效期；</p> <p>付款方式；</p>
2.2.1	投标供应商提出问题的截止时间及方式	投标供应商如对招标文件有异议的，应在获取招标文件之日起或者招标公告期限届满之日起七个工作日内在三门峡市公共资源交易平台上一次性提出，否则，将被视为完全理解并接受招标文件的全部内容。
2.2.2	招标文件的澄清或修改的截止时间	投标截止15日前，通知所有获取招标文件的潜在供应商；不足15日的，顺延提交投标文件的截止时间。

2.2.3	招标文件的澄清或修改的方式	<p>1. 招标文件的澄清或者修改将通过交易平台系统内部“答疑文件”告知供应商，发布给所有成功下载招标文件的供应商，并在原招标公告发布媒体上发布澄清公告，但不指明澄清问题的来源。对于项目中已经成功下载招标文件的供应商，系统将通过第三方短信群发方式提醒供应商进行查询。各供应商须重新下载最新的答疑文件，以此编制投标文件。</p> <p>2. 供应商市场主体信息登记时所留手机联系方式要保持畅通，因联系方式变更而未及时更新系统内联系方式的，将会造成收不到短信。此短信仅系友情提示，并不具有任何约束性和必要性，采购人和采购代理机构不承担供应商未收到短信而引起的一切后果和法律责任。</p>
3.2.3	其他要求	本项目为单价招标，结算时以实际数量乘以单价进行结算。
3.3.1	投标有效期	自投标截止之日起 60 日历天
3.4.1	投标保证金	根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》豫财购（2019）4号要求，本项目不再收取投标保证金，需提供投标承诺函（详见电子化投标文件格式）。
3.7.3	签字或盖章要求	招标文件中要求投标供应商盖章的，以签盖单位章为准；要求法定代表人签章的，以签盖法定代表人签章为准。
4.2	电子化投标文件上传	<p>1. 投标供应商所上传的电子化投标文件，应是通过中心投标文件制作系统制作的（投标文件制作工具下载地址：https://download.bqpoint.com/download/downloaddetail.html?SourceFrom=Ztb&ZtbSoftXiaQuCode=1506&ZtbSoftType=tballinclusive），经过签章和加密后生成的电子版投标文件。其中包含用于投标文件上传的主文件（后缀为.smxtf）和用于应急补救的投标文件备份文件（后缀为.nsmxtf）。</p> <p>2. 电子化投标文件应在投标截止时间前成功上传至三门峡市公共资源电子化交易系统。至投标截止时间止，仍未上传成功的电子化投标文件将不予接收。</p> <p>注：如按照电子化投标操作教材制作完成的电子化投标文件无</p>

		法上传的, 投标供应商应在投标截止时间前尽早的联系中心技术人员, 以便有充分的时间进行处理。投标供应商应充分考虑到处理技术问题和上传数据等工作所需的时间问题, 投标文件未在投标截止时间前成功上传的, 其投标文件不予接收。
4.3.1	投标截止时间	2025年1月7日8时20分。
5.1	开标时间和地点	<p>时间: 同投标截止时间。</p> <p>地点: 三门峡市公共资源交易中心五楼开标区</p> <p>本项目采用“远程不见面”开标方式, 投标供应商无需到三门峡市公共资源交易中心现场参加开标会议, 只需在投标截止时间前, 登录远程开标大厅, 在线准时参加开标活动并进行文件解密等。</p>
5.5.1	资格审查	<p>开标结束后, 由采购人或者采购代理机构将依法对供应商的资格进行审查。合格供应商不足3家的, 不得评标。</p> <p>资格审查内容及标准见招标文件资格审查表。</p>
6.1.1	评标委员会的组建	评标委员会成员为5人, 采购人代表1人, 其余评审专家4人从河南省电子化政府采购系统评标专家库中随机抽取。
6.3.5	核心产品	/
6.3.7	投标无效的情形	<ol style="list-style-type: none"> 1. 投标文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的; 2. 电子化投标文件附有采购人不能接受的条件; 3. 以他人的名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者其他弄虚作假方式投标的; 4. 采取不正当手段谋取中标的。
6.3.10	是否授权评标委员会确定中标供应商	否, 推荐三名并排序。
7.1.2	中标公告媒介及期限	<ol style="list-style-type: none"> 1. 发布媒介: 《采购与招标网》《河南省政府采购网》《三门峡市公共资源交易中心网》 2. 公告期限: 1个工作日
7.3	履约保证金	本项目不收取履约保证金。如供应商违反政府采购合同约定给

		采购人造成损失的,采购人按照合同约定,要求供应商承担赔偿责任。
7.4	签订合同	采购人和中标供应商应当在中标通知书发出之日起 30 日内,根据招标文件和中标供应商的投标文件订立书面合同。所签订的合同不得对招标文件确定的事项和中标供应商投标文件作实质性修改。
9. 需要补充的其他内容		
9.1	付款方式	约定付款期为 12 个月后。经甲方审核无误,第 13 个月支付第 1 个月货款,第 14 个月支付第 2 个月货款,以此类推。乙方须开具有效含税发票。
9.2	合同形式	固定单价合同
9.3	政府采购合同融资政策	中标供应商中标后,如需融资,参照《河南省政府采购合同融资工作实施方案》(豫财购〔2017〕10 号)执行。
9.4	电子化交易注意事项	<p>具体要求:本项目为电子化、无纸化交易项目,投标文件是投标供应商、供应商(以下简称“投标供应商”)通过中心投标文件制作系统制作,并经过签章和加密后生成的电子版投标文件。 温馨提示:本项目为电子化、无纸化交易项目,为保证您能投标成功,请需仔细阅读以下条款。</p> <p>一、电子化投标</p> <p>(一) 网上投标保证金的缴纳</p> <p>根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》(豫财购【2019】4 号)第 6 条的规定,投标保证金不再收取。</p> <p>(二) 电子化投标文件的签章</p> <p>1. 投标供应商在生成电子化投标文件后,应对电子化投标文件进行签章,未进行签章的视为无效投标。</p> <p>2. 招标文件中要求投标供应商盖章的,以签盖单位章为准;要求法定代表人签章的,以签盖法定代表人签章为准。</p> <p>(三) 电子化投标文件的格式及上传投标</p>

		<p>1. 投标供应商所上传的电子化投标文件,应是通过中心投标文件制作系统制作的(投标文件制作工具下载地址: https://download.bqpoint.com/download/downloaddetail.html?SourceFrom=Ztb&ZtbSoftXiaQuCode=1506&ZtbSoftType=tballinclusive),经过签章和加密后生成的电子版投标文件。其中包含用于投标文件上传的主文件(后缀为.smxtf)和用于应急补救的投标文件备份文件(后缀为.nsmxtf)。</p> <p>2. 电子化投标文件应在投标截止时间前成功上传至三门峡市公共资源电子化交易系统。至投标截止时间止,仍未上传成功的电子化投标文件将不予接收。</p> <p>注:如按照电子化投标操作教材制作完成的电子化投标文件无法上传的,投标供应商应在投标截止时间前尽早的联系中心技术人员,以便有充分的时间进行处理。投标供应商应充分考虑到处理技术问题和上传数据等工作所需的时间问题,投标文件未在投标截止时间前成功上传的,其投标文件不予接收。</p> <p>新点客服电话:4009980000</p> <p>(四) 电子化项目开标、解密、唱标、评标</p> <p>1. 本项目采用电子化、无纸化进行招标,开标当日,投标供应商无需到开标现场参加开标会议,投标供应商应当在投标截止时间前,登陆不见面开标大厅选择登陆三门峡市公共资源电子招投标系统进行登陆(网址为http://120.194.249.36:10094/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login),在线准时参加开标活动并进行投标文件解密等</p> <p>2. 电子化投标文件采用一次加密方式。开标时,由投标供应商使用 CA 证书,在规定时间内对其电子化投标文件进行解密。每位投标供应商的解密时间为开标时间起 30 分钟内,如在规定时间内未完成解密的,其投标文件不予开标、唱标。</p> <p>3. 电子化投标文件解密异常的处理</p>
--	--	--

		<p>如出现投标供应商的电子投标文件无法解密等异常情况, 投标供应商应及时致电中介服务机构说明。投标文件异常, 按以下步骤进行处理:</p> <p>(1) 首先由技术人员进行问题排查。</p> <p>(2) 经技术人员排查后, 是投标供应商文件自身问题导致投标文件无法解密的, 该投标文件将不予接收、解密和唱标。开标会议继续进行。</p> <p>(3) 经技术人员排查后, 如果是电子化交易系统问题造成投标文件无法解密的, 将由技术人员对问题进行处理。如短时间内问题无法解决的, 将由中介服务机构向监督部门申请, 经监督部门同意后, 暂停开标会议, 待问题解决后继续开标。</p> <p>4. 待所有投标供应商投标文件解密完成后, 由中介服务机构操作, 对所有已解密投标文件进行唱标。</p> <p>投标供应商应保证在开标期间电话、电脑、网络能够正常工作, 投标供应商因停电、电脑病毒、网络堵塞等原因, 未在规定的解密时间内对投标文件进行解密的, 其投标文件不予接收、唱标。</p> <p>5. 开标时投标供应商可登录到交易系统中在开标解密栏中点击报价一览表查看自己的投标内容。如对自己的唱标内容有异议的, 应在投标供应商解密成功后 10 分钟内向中介服务机构电话质疑。中介服务机构应在监督人员的监督下进行免提通话接受投标供应商的质疑并做好书面记录。投标供应商未在规定时间内提出质疑的, 视为认可唱标内容。</p> <p>6. 评标时, 评标委员会对电子化投标文件有质疑的, 将通过电子化交易系统对投标供应商发起质疑, 并在监督人员的监督下, 用免提模式致电需要答复的投标供应商对质疑进行回复。投标供应商的回复文件必须以经过投标供应商和其法定代表人签章的 PDF 格式文件为准, 并通过电子化交易系统提交至评标委员会。</p> <p>7. 如评标委员会对需要回复的投标供应商连续三次致电未接通的, 视为投标供应商放弃回复, 评标委员会将自行对需要回复</p>
--	--	--

		<p>的内容进行认定。</p> <p>评标委员会对原件的核验工作按以下条款进行：</p> <p>评标时，评委先查阅投标文件中是否具有该资料的原件扫描件，其上传资料真实性由供应商自行承担，同时，供应商请完善主体库。</p> <p>具体操作详见《三门峡市公共资源交易服务平台市场主体信息库操作手册》。链接地址： http://gzjy.smx.gov.cn/fwzn/004003/20200325/b13aa3fa-a543-403f-b537-82cb417132bd.html</p> <p>投标供应商需应仔细阅读操作手册，保证上传内容齐全，真实有效，原件扫描件清晰可辨。因投标供应商上传原因导致应得分项而未得分或资格审查不合格等情况的，由投标供应商自行承担 责任。</p> <p>提示：本项目为电子化、无纸化交易项目，为保证您能投标成功，请需仔细阅读以上条款。</p>
9.5	其他	<ol style="list-style-type: none"> 1. 本项目实行资格后审，审查内容以投标文件为准，其上传资料真实性由供应商自行承担，同时，供应商请完善主体库。 2. 评标打分部分：评标打分部分仍按照 100 分制原则进行，涉及到资格审查、企业荣誉、企业业绩等计分部分时，以投标单位自行上传到投标文件中的相应内容为准。 3. 在招标文件中要求供应商按照投标文件格式进行投标文件编制，在投标文件编制时，应明确将供应商企业基本情况、人员情况、财务情况、业绩情况编入投标文件，便于进行资格审查及评标打分。 4. 我单位（采购人）严格按三财购【2021】9 号文要求的时限发布中标结果公告，发出中标通知书，签订采购合同，上传采购合同。 <p>注：投标供应商在使用投标文件制作工具制作投标文件时，开标一览表为系统自带格式，无法删减，各供应商填写开标一览表</p>

		中报价时，可填写“0”。
9.6	相关费用	<p>1. 代理服务费：参考河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协[2023]002号）规定的收费标准计算。</p> <p>2. 事前绩效评估费：每标包供应商按叁仟叁佰叁拾叁元叁角肆分（¥ 3333.34 元）收取。</p> <p>3. 收取方式：中标供应商在领取中标通知书时，以现金或转账的方式一次性向代理机构缴纳费用。</p> <p>备注：业主评委无评标劳务费用。</p>

投标供应商须知

1. 总则

1.1 项目概况

1.1.1 本项目依据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关法律、法规和规章的规定，本招标项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标。

1.1.2 采购人：见投标供应商须知前附表。

1.1.3 采购代理机构：见投标供应商须知前附表。

1.1.4 采购项目名称：见投标供应商须知前附表。

1.1.5 政府采购政策：见投标供应商须知前附表

1.2 资金来源和落实情况

1.2.1 资金来源及比例：见投标供应商须知前附表。

1.2.2 资金落实情况：见投标供应商须知前附表。

1.2.3 预算金额：见投标供应商须知前附表。

1.3 采购范围、服务期限、交货期、服务地点、质量要求和履约验收

1.3.1 采购范围：见投标供应商须知前附表。

1.3.2 服务期限及交货期：见投标供应商须知前附表。

1.3.3 服务地点：见投标供应商须知前附表。

1.3.4 质量要求：见投标供应商须知前附表。

1.3.5 标包划分：见投标供应商须知前附表。

1.3.6 履约验收：见投标供应商须知前附表。

1.4 投标供应商资格要求

1.4.1 投标供应商应具备承担本招标项目资质条件、能力和信誉：见投标供应商须知前附表。

1.4.2 本项目不接受联合体投标。

1.4.3 投标供应商不得存在下列情形之一：

- (1) 与采购人存在利害关系且可能影响招标公正性；
- (2) 与本招标项目的其他投标供应商的单位负责人为同一人；
- (3) 与本招标项目的其他投标供应商存在直接控股、管理关系；
- (4) 被依法暂停或者取消投标资格；
- (5) 被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
- (6) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
- (7) 在最近三年内严重违约、发生重大产品质量问题的。

1.5 费用承担

投标供应商准备和参加投标活动发生的费用自理。

1.6 保密

参与招标投标活动的各方应对招标文件和投标文件中的商业和技术等秘密保密，否则应承担相应的法律责任。

1.7 语言文字

招标投标文件使用的语言文字为中文。专用术语使用外文的，应附有中文注释。

1.8 计量单位

所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

1.9 踏勘现场

1.9.1 采购人不组织现场踏勘，由投标供应商自行踏勘。

1.9.2 投标供应商踏勘现场发生的费用自理。

1.9.3 除采购人的原因外，潜在投标供应商自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。

1.9.4 采购人在踏勘现场中介绍的项目现场和相关的周边环境情况，供潜在投标供应商在编制投标文件时参考，采购人不对投标供应商据此作出的判断和决策负责。

1.10 投标预备会

不召开

1.11 响应和偏差

1.11.1 投标文件应当对招标文件的实质性要求和条件作出满足性或更有利于采购人的响应，否则，投标供应商的投标将被否决。实质性要求和条件见投标供应商须知前附表。

1.12 投标费用

投标供应商承担其电子化投标文件编制与递交所涉及的一切费用。在任何情况下采购人和采购代理机构对上述费用均不承担任何责任。

1.13 保证

投标供应商应保证在电子化投标文件中所提交的资料和数据是真实的。

1.14 定义及解释

1.14.1 货物：系指投标供应商按招标文件规定而提供的货物及其他有关资料 and 材料。

1.14.2 服务：系指投标供应商按招标文件提供的服务。

1.14.3 采购人：三门峡市湖滨区医院。

1.14.4 投标供应商：是指响应招标、参加投标竞争的法人或者其他组织。

1.14.5 采购代理机构：河南尚正管理咨询有限公司。

1.14.6 评标委员会：是指按照《中华人民共和国政府采购法》和《评标委员会和评标方法暂行规定》的规定组建的专门负责本次招标的评标工作的临时机构。

1.14.7 日期、天数、时间：无特别说明时是指公历日及北京时间。

2. 招标文件

2.1 招标文件的组成

2.1.1 本招标文件包括：

2.1.1.1 招标公告

2.1.1.2 投标供应商须知

2.1.1.3 采购内容及要求

2.1.1.4 评标办法

2.1.1.5 合同条款及格式

2.1.1.6 电子化投标文件格式

2.1.2 根据本章第 2.2 款对招标文件所做的澄清、修改，构成招标文件的组成部分。

2.2 招标文件的澄清或者修改

2.2.1 投标供应商应仔细阅读招标文件中的全部内容。如对招标文件有异议的，应在获

取招标文件之日起或者招标公告期限届满之日起七个工作日内在三门峡市公共资源交易平台一次性提出，否则，将被视为完全理解并接受招标文件的全部内容。

2.2.2 采购人或者采购代理机构可以对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改，但不得改变采购标的和资格条件。澄清或者修改的内容为招标文件的组成部分。澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，采购人或者采购代理机构在投标截止时间至少 15 日前，通知所有获取招标文件的潜在投标供应商；不足 15 日的，顺延提交投标文件的截止时间。

2.2.3 招标文件的澄清或者修改将通过交易平台系统内部“答疑文件”告知投标供应商，发布给所有下载招标文件的投标供应商，并在原公告发布媒体上发布澄清公告，但不指明澄清问题的来源。对于项目中已经下载招标文件的投标供应商，系统将通过第三方短信群发方式提醒投标供应商进行查询。各投标供应商须重新下载最新的答疑文件，以此编制投标文件。

2.2.4 投标供应商市场主体信息登记时所留手机联系方式要保持畅通，因联系方式变更而未及时更新系统内联系方式的，将会造成收不到短信。此短信仅系友情提示，并不具有任何约束性和必要性，采购人和采购代理机构不承担投标供应商未收到短信而引起的一切后果和法律责任。

2.2.5 因交易中心平台在开标前具有保密性，投标供应商在投标截止时间前须自行查看项目进展、变更通知、澄清及回复，因投标供应商未及时查看而造成的后果自行承担。

3. 投标文件

3.1 电子化投标文件的组成

- 3.1.1 法定代表人身份证明书
- 3.1.2 投标函
- 3.1.3 投标函附表
- 3.1.4 投标承诺函
- 3.1.5 供应商资格审查证明文件
- 3.1.6 中小微企业声明函
- 3.1.7 残疾人福利性单位声明函
- 3.1.8 监狱企业证明文件
- 3.1.9 服务方案
- 3.1.10 投标供应商基本情况表

3.1.11 商务响应表

3.1.12 投标供应商可提交的其他投标资料

3.2 投标报价

3.2.1 本项目无须报价，结算时以实际数量乘以单价进行结算。

3.3 投标有效期

3.3.1 电子化投标文件自投标截止之日起 60 日历天。

3.3.2 在特殊情况下，采购人可征求投标供应商同意延长投标有效期，这种要求和答复均应以信函、传真等书面形式提交。投标供应商可以拒绝采购人的这种要求。同意延长投标有效期的投标供应商不需要也不允许修改其电子化投标文件。

3.4 投标保证金

根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》（豫财购【2019】4号）第6条的规定，投标保证金不再收取，需提供投标承诺函（详见电子化投标文件格式）。

3.8 电子化投标文件的编制

3.8.1 投标供应商所上传的电子化投标文件，应是通过中心投标文件制作系统制作的（投标文件制作工具下载地址：<https://download.bqpoint.com/download/downloaddetail.html?SourceFrom=Ztb&ZtbSoftXiaQuCode=1506&ZtbSoftType=tballinclusive>），经过签章和加密后生成的电子版投标文件。其中包含用于投标文件上传的主文件（后缀为.smxtf）和用于应急补救的投标文件备份文件（后缀为.nsmxtf）。

3.8.2 在招标文件中要求供应商按照投标文件格式进行投标文件编制，在投标文件编制时，应明确将投标单位企业基本情况、人员情况、业绩情况编入投标文件，便于进行资格审查及评标打分。

3.8.3 电子化投标文件的签署

招标文件中要求投标供应商盖章的，以签盖单位章为准；要求法定代表人签章的，以签盖法定代表人签章为准。电子化投标文件具体制作教材请投标供应商通过 CA 证书登录三门峡市公共资源电子化交易系统在右上角“组件下载”中查看。

4. 投标

4.1 投标文件的加密

网上上传的电子投标文件应使用数字证书认证并加密。

4.2 投标文件的上传

电子化投标文件应在投标截止时间前成功上传至三门峡市公共资源电子化交易系统。至投标截止时间止，仍未上传成功的电子化投标文件将不予接收。

注：如按照电子化投标操作教材制作完成的电子化投标文件无法上传的，投标供应商应在投标截止时间前尽早的联系中心技术人员，以便有充分的时间进行处理。投标供应商应充分考虑到处理技术问题和上传数据等工作所需的时间问题，投标文件未在投标截止时间前成功上传的，其投标文件不予接收。

新点客服电话:4009980000

4.3 投标截止时间

4.3.1 电子化投标文件的截止时间见本须知前附表规定。

4.3.2 采购人可按本须知第8条规定以修改补充通知的方式，酌情延长提交电子化投标文件的截止时间。在此情况下，投标供应商的所有权利和义务以及投标供应商受制约的截止时间，均以延长后新的投标截止时间为准。

4.3.3 到投标截止时间止，上传成功的电子化投标文件少于3个的，采购人将依法重新组织招标。

4.4 电子化投标文件的补充、修改与撤回

在投标截止时间之后，投标供应商不得补充、修改电子化投标文件。

5. 开标

5.1 开标时间和地点

5.1.1 采购人在招标文件规定的开标时间和地点通过远程开标大厅进行公开开标。开标当日，投标供应商无需到开标现场参加开标会议，投标供应商应当在投标截止时间前，登陆不见面开标大厅选择登陆三门峡市公共资源电子招投标系统进行登陆（网址为<http://120.194.249.36:10094/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>），在线准时参加开标活动并进行投标文件解密等。

5.1.2 电子化投标文件采用一次加密方式。开标时，由投标供应商使用CA证书，在规定时间内对其电子化投标文件进行解密。每位投标供应商的解密时间为开标时间起30分钟内，如在规定时间内未完成解密的，其投标文件不予开标、唱标。每位投标供应商的解密时间为开标时间起30分钟内完成。

5.2 开标程序

- (1) 公布投标单位名单；
- (2) 投标供应商远程解密投标文件；
- (3) 投标文件导入；
- (4) 唱标；
- (5) 异议与回复(如有)；
- (6) 开标结束。

供应商不足 3 家的，不得开标。供应商未参加开标的，视同认可开标结果。

5.3 电子化投标文件解密异常的处理

如出现投标供应商的电子投标文件无法解密等异常情况，投标供应商应及时致电中介服务机构说明。投标文件异常，按以下步骤进行处理：

- (1) 首先由技术人员进行问题排查。

(2) 经技术人员排查后，是投标供应商文件自身问题导致投标文件无法解密的，该投标文件将不予接收、解密和唱标。开标会议继续进行。

(3) 经技术人员排查后，如果是电子化交易系统问题造成投标文件无法解密的，将由技术人员对问题进行处理。如短时间内问题无法解决的，将由中介服务机构向监督部门申请，经监督部门同意后，暂停开标会议，待问题解决后继续开标。

- (4) 待所有供应商投标文件解密完成后，由招标方操作，对所有已解密文件进行唱标。

供应商应保证在开标期间电话、电脑、网络能够正常工作，供应商因停电、电脑病毒、网络堵塞等原因，未在规定的解密时间内对投标文件进行解密的，其投标文件不予接收、唱标。

5.4 开标异议

开标时投标供应商可登录到交易系统中在开标大厅中点击开标一览表查看自己的内容。如对自己的唱标内容有异议的，应在唱标内容显示后 10 分钟内向中介服务机构电话质疑。中介服务机构应在监督人员的监督下进行免提通话接受投标供应商的质疑并做好书面记录。投标供应商未在规定时间内提出质疑的，视为认可唱标内容。

5.5 资格审查

5.5.1 开标会议结束后，由采购人或采购代理机构人员按照招标文件的要求，对投标供应商进行资格审查。

5.5.2 投标供应商须在投标文件中按招标文件要求提供资格证明材料，投标供应商若没

有提供资格证明材料或资格证明材料不全的，其投标将被拒绝，不能进入评标。

5.5.3 采购代理机构对投标供应商的资格进行审查后，将资格审查结果提交给评标委员会，未通过资格审查的投标供应商，不进入评标程序。合格投标供应商不足 3 家的，不得评标。

6. 评标

6.1 评标委员会

6.1.1 评标由采购人依法组建的评标委员会负责。评标委员会由采购人，以及有关技术、经济等方面的专家组成。评标委员会成员人数以及技术、经济等方面专家的确定方式见投标供应商须知前附表。

6.1.2 评标委员会成员有下列情形之一的，应当回避：

(1) 参加采购活动前三年内，与供应商存在劳动关系，或者担任过供应商的董事、监事，或者是供应商的控股股东或实际控制人；

(2) 与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

(3) 项目主管部门或者行政监督部门的人员；

(4) 曾因在招标、评标以及其他与招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的。评标委员会成员有前款规定情形之一的，应当主动提出回避；

(5) 与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

6.1.3 评标过程中，评标委员会成员有回避事由、擅离职守或者因健康等原因不能继续评标的，采购人有权更换。被更换的评标委员会成员作出的评审结论无效，由更换后的评标委员会成员重新进行评审。

6.2 评标原则

评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。

6.3 评标

6.3.1 评标方法综合评分法，详见招标文件第三章。

6.3.2 形式评审和符合性评审

评标委员会应当对投标供应商的投标文件进行形式评审和符合性评审，以确定其是否满足招标文件的实质性要求。

6.3.3 投标文件的澄清

在评标期间，为有助于电子化投标文件的审查、评价和比较，评标委员会可以以书面形式要求投标供应商对电子化投标文件含义不明确的内容作必要的澄清或说明，投标供应商应采用书面形式进行澄清或说明，但不得超出电子化投标文件的范围或改变电子化投标文件的实质性内容。根据本须知规定，凡属于评标委员会在评标中发现的计算错误并进行核实的修改不在此列。

6.3.4 投标无效

电子化投标文件有下列情形之一的，由评标委员会初审后按无效标处理：

- (1) 投标文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的；
- (2) 电子化投标文件附有采购人不能接受的条件；
- (3) 以他人的名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的；
- (4) 采取不正当手段谋取中标的。

6.3.5 评标委员会依据本须知规定的评标标准和方法，对电子化投标文件进行评审和比较，向采购人提供书面评标报告，并经采购人授权直接确定排名第一的为中标供应商。

6.3.6 本项目采用综合评分法，按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按技术标得分由高到低的顺序排列。技术指标仍相同的，按商务标由高到低的顺序排列，以上各项都相同的，采取随机抽取方式确定中标候选供应商顺序。

6.3.7 评标过程的保密

(1) 开标后，直至授予中标供应商合同为止，凡属于对电子化投标文件的审查、澄清、评价和比较有关的资料，中标候选供应商的推荐情况，及其他任何与评标有关的情况均应严格保密。

(2) 在电子化投标文件的评审和比较、中标候选供应商推荐以及授予合同的过程中，投标供应商向采购人和评标委员会施加影响的任何行为，都将会导致其投标被拒绝。

(3) 中标供应商确定后，采购人不对未中标供应商就评标过程以及未能中标原因做出任何解释。未中标供应商不得向评标委员会组成人员或其他有关人员索问评标过程的情况和材料。

7. 授予合同

7.1 中标公告

7.1.1 采购代理机构应当在评标结束后2个工作日内将评标报告送采购人。采购人应当

自收到评标报告之日起5个工作日内，在评标报告确定的中标候选人名单中，选定排名第一中标候选人中标；中标候选人并列的，由采购人按照招标文件规定的方式确定中标供应商；招标文件未规定的，采取随机抽取的方式确定。采购人在收到评标报告5个工作日内未按评标报告推荐的中标候选人顺序确定中标供应商，又不能说明合法理由的，视同按评标报告推荐的顺序确定排名第一的中标候选人中标。

7.1.2采购代理机构自中标供应商确定之日起2个工作日内，在《采购与招标网》《河南省政府采购网》《三门峡市公共资源交易中心网》公告中标结果，招标文件随中标结果同时公告。中标供应商为中小企业的，同时公告其《中小企业声明函》；中标供应商为残疾人福利性单位的，同时公告其《残疾人福利性单位声明函》，接受社会监督。中标公告期限为1个工作日。

7.2 中标通知书

在公告中标结果的同时，向中标供应商发出中标通知书，中标通知书发出后，采购人不得违法改变中标结果，中标供应商无正当理由不得放弃中标。

7.3 履约保证金

本项目不收取履约保证金。如供应商违反政府采购合同约定给采购人造成损失的，采购人按照合同约定，要求供应商承担赔偿责任。

7.4 签订合同

7.4.1采购人和中标供应商应当在中标通知书发出之日起2日内，根据招标文件和中标供应商的投标文件订立书面合同。所签订的合同不得对招标文件确定的事项和中标供应商投标文件作实质性修改。

7.4.2中标供应商无正当理由拒签合同、在签订合同时向采购人提出附加条件的，采购人有权取消其中标资格，给采购人带来损失的，还应给予赔偿；采购人可以按照评标报告推荐的中标候选人排序，确定排名下一位的中标候选人中标，也可以重新开展采购活动。当出现法规规定的中标无效或中标结果无效情形时，采购人可与排名下一位的中标候选人另行签订合同，或依法重新开展采购活动。

7.4.3采购人不得向中标供应商提出任何不合理的要求作为签订合同的条件。

7.5 质疑

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，按《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）要求以书面形式同时向采购人和

采购代理机构提出质疑，逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

8. 纪律和监督

8.1 对采购人的纪律要求

采购人不得泄露招标投标活动中应当保密的情况和资料，不得与投标供应商串通损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益。

8.2 对投标供应商的纪律要求投标供应商不得相互串通投标或者与采购人串通投标，不得向采购人或者评标委员会成员行贿谋取中标，不得以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假骗取中标；投标供应商不得以任何方式干扰、影响评标工作。

8.2.1 有下列情形之一的，属于投标供应商相互串通投标：

- (一) 投标供应商之间约定中标供应商；
- (二) 投标供应商之间约定部分供应商放弃投标或者中标；
- (三) 投标供应商之间为谋取中标或者排斥特定供应商而采取的其他联合行动。

8.2.2 有下列情形之一的，视为投标供应商相互串通投标：

- (一) 不同投标供应商的投标文件由同一单位或者个人编制；
- (二) 不同投标供应商委托同一单位或者个人办理投标事宜；
- (三) 不同投标供应商的投标文件载明的项目管理成员为同一人；
- (四) 不同投标供应商的投标文件制作机器码一致视为串通投标行为；

8.2.3 有下列情形之一的，属于以他人名义投标：

- (一) 使用通过受让或者租借等方式获取的资格、资质证书投标的

8.2.4 有下列情形之一的，属于以其他方式弄虚作假的行为：

- (一) 使用伪造、变造的许可证件；
- (二) 提供虚假的财务状况或者业绩；
- (三) 提供虚假的项目负责人或者主要技术人员简历、劳动关系证明；
- (四) 提供虚假的信用状况；
- (五) 其他弄虚作假的行为。

8.3 对评标委员会成员的纪律要求

评标委员会成员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透露对投标文件的评审和比较、中标候选人供应商的推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中，评标委员会成员应当客观、公正地履行职责，遵守职业道德，不得擅离职守，影响评标程序正常

进行，不得使用第四章“评标方法和标准”没有规定的评审因素和标准进行评标。

8.4 对与评标活动有关的工作人员的纪律要求

与评标活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透露对投标文件的评审和比较、中标候选人供应商的推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中，与评标活动有关的工作人员不得擅离职守，影响评标程序正常进行。

9. 需要补充的其他内容

需要补充的其他内容：见投标供应商须知前附表。

第三章 采购内容及要求

A 包:

湖滨区医院西药				
序号	国家医保名称	规格	单价 (元)	备注
1	达格列净片	10mg*14T	61.04	
2	阿司匹林肠溶片	0.1g*30	15.8	
3	德谷胰岛素利拉鲁肽注射液	300iu*3ml	217.6	
4	脑心通胶囊	0.4g*48 粒	29.25	
5	麝香保心丸	22.5mg*42s	32.4	
6	芪苈强心胶囊	0.3g*36s	32.72	
7	硝苯地平控释片	30mg*7	23.07	
8	达格列净二甲双胍缓释片(I)	10mg:1g*28s	116.48	
9	卤米松乳膏	15g	29.54	
10	津力达颗粒	9g*9	29.95	
11	限乙 10 布地格福吸入气雾剂	120 揆	239	
12	叶酸片	5mg*100s	21.78	
13	正清风痛宁注射液	2ml:50mg	19.55	
14	注射用阿替普酶	50mg	3500	
15	拉米夫定多替拉韦片	30 片	875	
16	速效救心丸	40mg*50s*3 瓶	39	
17	海昆肾喜胶囊	0.22g*18s	66.96	
18	阿伐斯汀胶囊	8mg*20	21.56	
19	缬沙坦氢氯噻嗪	80mg:12.5mg*7	32.98	
20	他克莫司胶囊	0.5mg*10 粒	420.94	
21	左西替利嗪	10ml*10	31.97	
22	厄贝沙坦片	0.15g*7s	22.24	
23	低分子肝素钠注射液	0.4ml:4250IUaXa	35	
24	复方氯唑沙宗片	24T	11.4	
25	滑膜炎片	0.6g*24s	33.58	
26	丁酸氯倍他松乳膏	15g:7.5g	51	
27	二甲双胍恩格列净片	500mg:5mg*60	72.6	
28	蒲地蓝消炎口服液	10ml*12	44.42	
29	康妇炎胶囊	0.4g*48s	28	
30	地榆升白片	0.1g*40T	26.5	
31	复方黄柏液涂剂(复方黄柏液)	100ml	39.04	
32	过氧苯甲酰凝胶	30g(15g:0.75g)	58	
33	泛昔洛韦胶囊	0.125g*12s	25.15	
34	阿达帕林凝胶	30g:15mg	34.8	
35	西格列汀二甲双胍 II	50mg:850mg*28	136.7	

36	琥珀酸美托洛尔缓释片	47.5mg*7s	13.47
37	注射用维库溴铵	4mg	12.48
38	地高辛片	0.25mg*30片	34.5
39	甲补中益气丸	240s	25.8
40	枸橼酸铋钾胶囊	0.3g(0.11g)*40粒	22.4
41	四磨汤口服液	10ml*10支	20.05
42	香砂养胃丸	240s	29.8
43	盐酸多巴胺注射液	20mg:2ml	3.61
44	普罗布考片(畅泰)	0.25g*32s	34.33
45	鼻炎康片	0.37g*96s	24.8
46	氯沙坦钾片(科素亚)	50mg*7s	31.5
47	重组牛碱性成纤维细胞生长因子滴眼液	210001u*5ml	21.09
48	限奥美沙坦酯氢氯噻嗪片	20mg:12.5mg*7	43.85
49	甲氨蝶呤片	2.5mg*16s	40
50	甲醋酸曲安奈德注射液	50mg:5ml	4.98
51	复方双花片	0.62g*36	24.08
52	胰岛素注射液	10ml:400IU	23.82
53	琥珀酸亚铁片	0.1g*24	22.98
54	安神补脑液	10ml*20	43.46
55	甜梦口服液	10ml*10	29.31
56	消渴丸	210	37
57	华法林钠片	2.5mg*60s	18
58	维A酸乳膏	30g	15.97
59	小柴胡颗粒	10g*6袋	6
60	盐酸胺碘酮注射液	3ml:0.15g	23.94
61	复方托吡卡胺滴眼液	1ml:5mg	5
62	消炎利胆片	0.25g*100	9.8
63	注射用青霉素钠	80万u	0.65
64	甲硝唑阴道泡腾片	0.2g*14	6.5
65	清热解毒口服液	10ml*10	7.78
66	小儿柴桂退热颗粒	4g*16	28.97
67	胶体果胶铋胶囊	50mg*24s	9.6
68	咳特灵片	100s	8.5
69	卡马西平片(得理多)	200mg*30s	27.2
70	双嘧达莫片	25mg*100	11.48
71	莫匹罗星软膏	5g	10.62
72	▲甲马应龙麝香痔疮膏	4g*6	20.8
73	阿昔洛韦乳膏	10g	1.22
74	盐酸地尔硫卓片	30mg*40T	12
75	氯化钾注射液	10ml:1g(塑瓶)	2.4
76	小儿肺咳颗粒	2g*18	32.13
77	卡托普利片	25mg*100s	14
78	葡醛内酯片	0.1g*100s	14

79	双氯芬酸钠肠溶片	25mg*30s	19.73	
80	硝酸甘油片	0.5mg*100片	55	
81	防风通圣颗粒	3g*10袋	19.63	
82	新复方芦荟胶囊	0.43g*24s	19.85	
83	维C银翘片	18s	1.8	
84	酚磺乙胺注射液	2ml:0.5g	0.88	
85	黄连上清丸(片、胶囊、颗粒)	0.3g*36片	2.5	
86	盐酸氯丙嗪注射液	1ml:25mg	0.87	
87	多酶片	0.3g:13mg*100片	6.5	
88	卡马西平片	0.1g*100T	15	

湖滨区医院中药

序号	药品名称	规格	单价(元)	备注
1	甲猪苓	1g	0.3994	
2	甲郁金	1g	0.125	
3	甲淫羊藿	1g	0.4275	
4	甲盐补骨脂	1g	0.0525	
5	甲续断片	1g	0.09	
6	甲续断	1g	0.09	
7	甲土茯苓	1g	0.1463	
8	甲首乌藤	1g	0.045	
9	甲生石膏	1g	0.0175	
10	甲射干	1g	0.4038	
11	甲砂仁	1g	0.2888	
12	甲桑叶	1g	0.0413	
13	甲肉苁蓉片	1g	0.2175	
14	甲肉苁蓉	1g	0.2175	
15	甲全蝎	1g	5.88	
16	甲羌活	1g	0.3925	
17	甲枇杷叶	1g	0.0263	
18	甲麻黄根	1g	0.0975	
19	甲款冬花	1g	0.45	
20	甲酒大黄	1g	0.0844	
21	甲金樱子肉	1g	0.1294	
22	甲姜黄	1g	0.045	
23	甲黄连	1g	0.7313	
24	甲黑顺片黑附子	1g	0.2813	
25	甲海金沙	1g	0.32	
26	甲葛根(粉葛)	1g	0.045	
27	甲干益母草	1g	0.0225	
28	甲麸炒枳壳	1g	0.0938	
29	甲地龙	1g	0.75	
30	甲地骨皮	1g	0.285	

31	甲淡竹叶	1g	0.0619	
32	甲大黄	1g	0.0938	
33	甲醋延胡索	1g	0.3588	
34	甲醋香附	1g	0.0488	
35	甲醋三棱	1g	0.0938	
36	甲醋没药	1g	0.3875	
37	甲醋鳖甲	1g	0.4275	
38	甲车前子	1g	0.23	
39	甲炒六神曲	1g	0.0325	
40	甲蝉蜕	1g	1.2375	
41	甲白芷	1g	0.1013	
42	甲白前	1g	0.15	
43	甲艾叶	1g	0.04	

崖底社区西药				备注
序号	国家医保名称	规格	单价(元)	备注
1	达格列净片	10mg*14T	61.04	
2	瑞舒伐他汀钙片	10mg*7T	38.8	
3	参松养心胶囊	0.4g*36S	25.48	
4	芪苈强心胶囊	0.3g*36s	32.72	
5	酒石酸美托洛尔片	25mg*30s	9.08	
6	苯磺酸氨氯地平片	5mg*28	30.75	
7	艾托格列净片	5mg*14s	48.44	
8	甲磺酸倍他司汀片	6mg*100T	37.58	
9	清热解毒口服液	10ml*10支	7.78	
10	速效救心丸	40mg*50s*3瓶	39	
11	橘红颗粒	11g*6袋	6.96	
12	复方甘草片	100s	12.6	
13	归脾丸	240丸	25.8	
14	知柏地黄丸	240s	29.8	
15	醒脾养儿颗粒	2g*18袋	25.52	
16	保和丸	240s	21.5	
17	水飞蓟宾胶囊	35mg*30s	40.26	
18	地榆升白片	0.1g*20片*2板	26.5	
19	地奥心血康胶囊	100mg*20s	12.6	
20	云南白药酊(膏、气雾剂)	6.5cm*10cm*10贴	43.46	
21	吡格列酮二甲双胍片	15mg:500mg*14s	35.93	
22	健脾丸	240s	25.8	
23	德谷门冬双胰岛素注射液	3ml:300单位(畅充)	74.36	
24	复方双花片	0.62g*36s	24.05	

25	甘桔冰梅片	0.2g*36s	26.03	
26	寒喘祖帕颗粒	12g*6 袋	23.52	
27	鼻炎康片	0.37g*96T	24.8	
28	复方利血平氨苯蝶啶片	10s	13.04	
29	伤科接骨片	0.33g*60T	37.5	
30	小儿消积止咳口服液	10ml*10	49.5	
31	双氯芬酸二乙胺乳胶剂	20g:0.2g	17.17	
32	舒肝健胃丸	6g*20 袋	18.8	
33	枸橼酸铋钾	0.3g*20s	22.8	
34	五加生化胶囊	0.4g*36s	38.18	
35	华法林钠片	2.5mg*60s	18	
36	木香顺气丸	6g*10 袋	15	
37	六神丸	10s*8 支	39.68	
38	沙利度胺片	50mg*20s	68.13	
39	莫匹罗星软膏	5g	10.62	
40	卡马西平片	0.1g*100s	16	
41	消炎利胆片	0.25g*100s	9.8	
42	壮腰健肾丸	5.6g*10s	6.5	
43	妥布霉素滴眼液	5ml	13.36	
44	康妇炎胶囊	0.4g*48s	28	
45	氨咖黄敏胶囊	12s	3.72	
46	替硝唑氯化钠	100ml:0.4g:0.9g	7.23	
47	珍珠明目滴眼液	8ml	2.2	
48	醋酸泼尼松片	5mg*100s	6.5	
49	富马酸酮替芬片	1mg*60T	9.97	
50	维生素 B1 片	10mg*100s	6.38	
51	双唑泰栓	7 粒	10.43	
52	布洛芬混悬液	60ml:1.2g	8.36	
53	罗红霉素胶囊	0.15*6s	2.5	
54	红霉素	10g	1.48	
55	甲氧氯普胺	1ml:10mg	1.98	
56	盐酸二氧丙嗪片	5mg*100 片	9.8	

崖底社区中药

序号	药品名称	规格	单价（元）	备注
1	甲制何首乌	1g	0.0825	
2	甲知母	1g	0.1413	
3	甲细辛	1g	0.9	
4	甲首乌藤	1g	0.045	
5	甲石决明	1g	0.0313	
6	甲桑寄生	1g	0.0288	
7	甲牡蛎	1g	0.015	
8	甲龙胆	1g	0.3506	

9	甲酒女贞子	1g	0.0244	
10	甲焦山楂	1g	0.0394	
11	甲姜厚朴	1g	0.0675	
12	甲黄芩	1g	0.0919	
13	甲黄连片	1g	0.7313	
14	甲广藿香	1g	0.0975	
15	甲瓜蒌	1g	0.215	
16	甲葛根(粉葛)	1g	0.045	
17	甲干姜	1g	0.0825	
18	甲麸炒枳实	1g	0.1088	
19	甲麸炒枳壳	1g	0.0938	
20	甲麸炒白术	1g	0.4313	
21	甲佛手	1g	0.1388	
22	甲炒鸡内金	1g	0.0525	
23	甲五味子	1g	0.2425	
24	甲柴胡(北柴胡)	1g	0.3063	
25	甲麸炒苍术	1g	0.5113	
26	甲龙骨	1g	0.5975	
27	甲黄连	1g	0.7313	
28	甲黑顺片黑附子	1g	0.2813	

B包:

湖滨区医院西药				
序号	国家医保名称	规格	单价(元)	备注
1	丁苯酞氯化钠注射液	100ml	116.76	
2	通心络胶囊	0.26g*30s	26.38	
3	盐酸二甲双胍片	0.5g*20T	19.15	
4	阿托伐他汀钙片(立普妥)	20mg*7	42.77	
5	硝苯地平缓释片(伢福达)	20mg*30s	17.4	
6	酒石酸美托洛尔片	25mg*30T	9.08	
7	他克莫司软膏	10g:10mg	92	
8	缬沙坦胶囊(代文)	80mg*7粒	24.52	
9	限替格瑞洛片	90mg*14T	94.64	
10	养血清脑颗粒	4g*15	31.35	
11	富马酸比索洛尔片	5mg*10s	26.57	
12	盐酸贝那普利片(洛汀新)	10mg*14片	31.35	
13	氟尿嘧啶注射液	10ml:0.25g	32.27	
14	湿润烧伤膏	60g	109	
15	麝香追风止痛膏	4	48	

16	尼可地尔片	5mg*24T	25	
17	黄葵胶囊	0.43g*30	30.01	
18	血脂康胶囊	0.3g*60s	65.2	
19	云南白药胶囊	0.25g*32	35.28	
20	甲磺酸倍他司汀	6mg*100s	37.58	
21	四季抗病毒合剂	10ml*6	49.5	
22	奥利司他胶囊	0.12g*21s	194.71	
23	水飞蓟宾胶囊	35mg*30s	40.26	
24	六味地黄丸	240丸	29.8	
25	复方利血平氨苯蝶啶片	10片	13.04	
26	五加生化胶囊	0.4g*36	38.18	
27	通络祛痛膏	10贴	33.18	
28	恩替卡韦分散片(润众)	0.5mg*7s	43.34	
29	左甲状腺素钠片	50ug*100T	24.88	
30	替硝唑氯化钠注射液	100ml:0.4g	5.8	
31	布地格福吸入气雾剂	160ug/7.2ug/4.8ug/1 20揆	239	
32	米诺地尔酊	5% 60ml:3.0g	111.93	
33	迈之灵片	260mg*20	42	
34	胆宁片	0.36g*100	27.9	
35	知柏地黄丸	240s	29.8	
36	倍他米松磷酸钠注射液	1ml:5.26mg	16.33	
37	银杏蜜环口服溶液	10ml*12	25.62	
38	复方阿嗝米特肠溶片	75mg*20T	30	
39	吡拉西坦片	0.2g*100s	16.67	
40	硝苯地平缓释片(II)	20mg*30T	17.4	
41	沙利度胺片	50mg*20s	68.13	
42	双氯芬酸二乙胺乳胶剂(扶他林膏)	20g:0.2g	17.17	
43	乙10腰痛宁胶囊	0.3g*20s	20	
44	排石颗粒	20g*10	10.23	
45	麻仁润肠丸	6g	9.8	
46	坤泰胶囊	0.5g*36s	24.75	
47	开塞露	20ml	2.55	
48	三金片	3.5g*72s	29.8	
49	甲颈复康颗粒	5g*10	20.2	
50	六神丸	10丸*8支	39.68	
51	非诺贝特胶囊	0.2g*10T	37.7	
52	开喉剑喷雾剂	30ml	34.48	
53	盐酸普罗帕酮注射液	10ml:35mg	28	
54	盐酸甲氧氯普胺注射液	1ml:10mg	1.98	
55	苯磺酸左氨氯地平片	2.5mg*14s	27.23	
56	布地奈德鼻喷雾剂	64μg*120D	53.78	
57	云南白药膏	6.5cm×10cm*10片	43.46	

58	复方利多卡因乳膏	10g	49.32	
59	炔雌醇环丙孕酮片(达英-35)	21片	47.95	
60	马来酸曲美布汀缓释片	0.3g*7片	46.99	
61	再造生血胶囊	0.32g*90粒	89.28	
62	保和丸	200S	21.5	
63	气滞胃痛颗粒	2.5g*12	20.4	
64	橘红颗粒	11g*6	6.96	
65	甲限贞芪扶正胶囊	66s	35.26	
66	红霉素眼膏	2.5g(0.5%)	5.8	
67	炉甘石洗剂	100ml	16.8	
68	甲盐酸胺碘酮片	0.2g*24片	28.5	
69	红霉素软膏	10g	1.48	
70	雷公藤多苷片	10mg*50片	12.48	
71	槐角丸	9g*10s	4.8	
72	盐酸洛哌丁胺胶囊	2mg*6s	4.25	
73	正清风痛宁缓释片	60mg*18T	39.5	
74	氨茶碱注射液	0.25g*2ml	0.755	
75	盐酸异丙嗪注射液	50mg	1.55	
76	盐酸消旋山莨菪碱注射液	10mg:1ml	2.5	
77	壮腰健肾丸	5.6g*10	6.5	
78	氧氟沙星滴耳液	8ml:24mg	5.7	
79	固肠止泻丸	5g*12	22.32	
80	西咪替丁片	0.2g*100s	16.68	
81	复方当归注射液	2ml	2.8	
82	复合维生素B片	复方*100s	7.82	
83	尼可刹米注射液	1.5ml:0.375g	6.72	
84	甲钴胺	1ml:0.5mg	14.19	
85	呋麻滴鼻液	10ml	3.2	
86	硫酸阿托品注射液	1ml:0.5mg	3.95	
87	西咪替丁注射液	2ml:0.2g	1.45	
88	正红花油	20ml	7.5	

湖滨区医院中药

序号	药品名称	规格	单价(元)	备注
1	甲紫花地丁	1g	0.0725	
2	甲制天南星	1g	0.15	
3	甲制川乌	1g	0.465	
4	甲珍珠透骨草	1g	0.0588	
5	甲珍珠母	1g	0.0113	
6	甲浙贝母	1g	0.1788	
7	甲玉竹	1g	0.1088	
8	甲野菊花	1g	0.1425	
9	甲薤白	1g	0.1	

10	甲细辛	lg	0.9
11	甲乌梢蛇	lg	2.3625
12	甲菟丝子	lg	0.0975
13	甲烫水蛭	lg	4.125
14	甲熟地黄	lg	0.12
15	甲石决明	lg	0.0313
16	甲伸筋草	lg	0.0438
17	甲蛇床子	lg	0.0775
18	甲人参片	lg	1.1125
19	甲秦艽	lg	0.1444
20	甲蜜远志	lg	0.5588
21	甲龙骨	lg	0.5975
22	甲苦参	lg	0.0475
23	甲酒女贞子	lg	0.0244
24	甲火麻仁	lg	0.1031
25	甲黄芩	lg	0.0919
26	甲黄连片	lg	0.7313
27	甲黄精	lg	0.2375
28	甲黄柏	lg	0.225
29	甲滑石	lg	0.0138
30	甲广藿香	lg	0.0975
31	甲枸杞子	lg	0.1475
32	甲钩藤	lg	0.2438
33	甲葛根	lg	0.045
34	甲干石斛	lg	0.3925
35	甲防风	lg	0.4
36	甲煨瓦楞子	lg	0.0125
37	甲煨龙骨	lg	0.5875
38	甲煨磁石	lg	0.0188
39	甲独活	lg	0.0813
40	甲地肤子	lg	0.0663
41	甲党参	lg	0.4
42	甲醋乳香	lg	0.105
43	甲醋莪术	lg	0.05
44	甲赤芍	lg	0.2243
45	甲炒桃仁	lg	0.1763
46	甲炒鸡内金	lg	0.0525
47	甲炒川楝子	lg	0.0313
48	甲薄荷	lg	0.0375
49	甲土鳖虫	lg	0.405
50	甲麸炒白术	lg	0.4313
51	甲姜厚朴	lg	0.0675
52	甲白茅根	lg	0.0513

53	丙西洋参	1g	0.8625	
----	------	----	--------	--

崖底社区西药				
序号	国家医保名称	规格	单价(元)	备注
1	阿司匹林肠溶片	25mg*100s	3.9	
2	德谷门冬双胰岛素	3ml:300 单位(笔芯)	64.36	
3	莲花清瘟颗粒	6g*10 袋	23.53	
4	德谷胰岛素利拉鲁肽注射液	3ml:300IU	217.6	
5	阿托伐他汀钙片	20mg*7s	42.77	
6	麝香保心丸	22.5mg*42 丸	32.4	
7	硝苯地平控释片	30mg*7T	23.07	
8	尼可地尔片	5mg*24s	25	
9	安神补脑液	10ml*20 支	43.46	
10	四季抗病毒合剂	10ml*6 支	49.5	
11	血脂康胶囊	0.3g*60S	65.2	
12	香砂养胃丸	240s	29.8	
13	腰痛宁胶囊	0.3g*20S	20	
14	颈复康颗粒	5g*10 袋	20.2	
15	麻仁润肠丸(软胶囊)	6g*10 丸	9.8	
16	四磨汤口服液	10ml*10 支	20.05	
17	天智颗粒	5g*10 袋	38	
18	小柴胡颗粒	10g*6 袋	6	
19	三金片	3.5g*72T	29.8	
20	云南白药胶囊	0.25g*32s	35.28	
21	乌灵胶囊	0.33*9S*4 板	39.1	
22	开喉剑喷雾剂(儿童型)	30ml	34.48	
23	盐酸氨溴索口服溶液	100ml	8.73	
24	坤泰胶囊	0.5g*36s	24.75	
25	小儿肺咳颗粒	2g*18 袋	32.13	
26	胆宁片	0.36g*100	27.9	
27	黄连上清丸(片、胶囊、颗粒)	36 片	2.5	
28	富马酸比索洛尔片	5mg*10s	26.57	
29	桂附地黄丸	240s	29.06	
30	复方氯唑沙宗片	24s	11.4	
31	盐酸阿罗洛尔片	10mg*10T	32.65	
32	乙10银杏蜜环口服液	10ml*12 支	25.62	
33	螺内酯片	20mg*100s	13.8	
34	维C银翘片(颗粒)	18T	1.8	
35	胺碘酮	0.2g*15 片*2 板	68	
36	气滞胃痛颗粒	2.5g*12 袋	20.4	
37	倍他米松磷酸钠注射液	1ml: 5.26mg	16.33	

38	缬沙坦胶囊	80mg*7s	24.52	
39	盐酸地尔硫卓片	30mg*40s	12	
40	琥乙红霉素	0.1g*10 袋	5.22	
41	硝酸异山梨酯片	5mg*100s	10.5	
42	琥珀酸亚铁片	0.1g*24T	22.98	
43	乙 10 抗病毒口服液	10ml*10 支	10.8	
44	小儿柴桂退热颗粒	4g*16 袋	28.97	
45	氧氟沙星	8ml: 24mg	3.8	
46	枸橼酸喷托维林片	25mg*100s	15	
47	硝酸甘油片	0.5mg*100T	55	
48	复合维生素 B 片	100 片	5.5	
49	茵栀黄颗粒	3g*10 袋	19.81	
50	炉甘石洗剂	100ML	16.8	
51	元胡止痛片	0.25g*50T	12	
52	维生素 B12 片	25ug*100 瓶	3	
53	肝爽颗粒	3g*9 袋	42.73	
54	盐酸消旋山莨菪碱注射液	1ml:10mg	2.38	
55	甲氧氯普胺片	5mg*100s	14.5	

崖底社区中药

序号	药品名称	规格	单价(元)	备注
1	甲制吴茱萸	1g	1.025	
2	甲郁金	1g	0.125	
3	甲玉竹	1g	0.1088	
4	甲天麻	1g	0.5125	
5	甲熟地黄	1g	0.12	
6	甲生石膏	1g	0.0206	
7	甲肉桂	1g	0.0675	
8	甲木香	1g	0.07	
9	甲蜜远志	1g	0.5588	
10	甲姜半夏	1g	0.33	
11	甲火麻仁	1g	0.1031	
12	甲枸杞子	1g	0.1475	
13	甲钩藤	1g	0.2438	
14	甲干益母草	1g	0.0225	
15	甲煅磁石	1g	0.0188	
16	甲独活	1g	0.0813	
17	甲丁香	1g	0.1856	
18	甲地龙	1g	0.75	
19	甲淡竹叶	1g	0.0619	
20	甲醋香附	1g	0.0488	
21	甲炒酸枣仁	1g	1.3125	
22	甲薤白	1g	0.1688	

C包:

湖滨区医院中药				
序号	国家医保名称	规格	单价(元)	备注
1	德谷门冬双胰岛素注射液(笔芯)	3ml:300单位(笔芯)	64.36	
2	司美格鲁肽注射液	1.34mg/ml*1.5ml	468.8	
3	瑞舒伐他汀钙片(可定)	10mg*7	38.8	
4	参松养心胶囊	0.4g*36粒	25.48	
5	沙库巴曲缬沙坦钠片	100mg*14	44.52	
6	脉络宁注射液	10ml	9.1	
7	苯磺酸氨氯地平(络活喜)	5mg*7s	24.01	
8	艾托格列净片	5mg*14	48.44	
9	依帕司他片	50mg*10s	34.4	
10	金天格胶囊	0.4g*24S	40.91	
11	非奈利酮片	10mg*14	98.42	
12	苯磺酸氨氯地平片	5mg*28	30.75	
13	德谷门冬双胰岛素注射液	300ml:300U(畅充)	74.36	
14	注射用乌司他丁	10万u	93.3	
15	天智颗粒	5g*10s	38	
16	丹红注射液	10ml	16.92	
17	丁苯酞软胶囊	0.1g*24	80.64	
18	吸入用七氟烷	1ml*120	698.4	
19	枇杷止咳颗粒	3g*9袋	12.75	
20	破伤风抗毒素注射液	1500u	15.28	
21	西格列汀	100mg*7	51.63	
22	注射用阿替普酶(爱通立)	20mg	1720.24	
23	归脾丸	240丸	25.8	
24	稳心颗粒(无糖型)	5g*9袋	26.5	
25	盐酸阿罗洛尔片(阿尔马尔)	10mg*10	32.65	
26	复方氨基酸注射液18AA-V-SF	250ml:8.06g	42.15	
27	地奥心血康胶囊	100mg*20粒	12.6	
28	甲连花清瘟颗粒	6g*10袋	23.53	
29	屈螺酮炔雌醇片	0.02mg:3mg*28	153	
30	螺内酯片(安体舒通)	20mg*100s	13.8	
31	盐酸达克罗宁胶浆	10ml:0.1g	23.77	
32	依折麦布片	10mg*10s	63.56	
33	甘桔冰梅片	0.2g*36	26.03	
34	磷酸奥司他韦胶囊	75mg*10粒	130.1	
35	甲硝唑	0.2g*16T	24	
36	乙20复方黄柏液涂剂	100ml	39.04	
37	桂附地黄丸	240丸	29.06	
38	妥布霉素滴眼液	5ml	13.36	

39	谷维素片	10mg*100	20
40	双歧杆菌三联活菌胶囊	0.21g*36粒	30.24
41	复方甘草片	100片	12.6
42	阿利西尤单抗注射液	1ml: 75mg	306
43	明目地黄丸	200丸	24.92
44	逍遥丸	240s	27.8
45	盐酸纳洛酮注射液	1ml: 0.4mg	15.3
46	杞菊地黄丸	240s	28.2
47	马来酸氯苯那敏注射液	1ml*10mg	0.59
48	米非司酮片	25mg*6	15.9
49	伤科接骨片	0.33g*60s	37.5
50	地尔硫卓	30mg*20T	11.64
51	枸橼酸铋钾颗粒(丽珠得乐)	0.11g*56s	34.5
52	盐酸替扎尼定片	1mg*48s	60.67
53	富马酸酮替芬片	1mg*60T	3.5
54	葡萄糖酸钙注射液	10ml: 1g	9.5
55	注射用阿昔洛韦	0.25g	1.54
56	硝酸异山梨酯片	5mg*100片	13
57	健脾丸	240丸	25.8
58	麦味地黄丸	240s	24.04
59	乙20限磷酸奥司他韦颗粒	15mg*10	45.68
60	开塞露(含甘油)	20ml	2.4
61	螺内酯片	20mg*100T	13.8
62	复方嗜酸乳杆菌片	0.5g*24s	36.9
63	黄氏响声丸	0.133g*108丸	30
64	甲巯咪唑片	10mg*50s	26.6
65	益血生胶囊	0.25g*36s	23.87
66	枸橼酸钾颗粒	2g*10袋	11.69
67	玉泉胶囊	0.6g*48	58.4
68	苯溴马隆片(尔同舒)	50mg*10s	18.78
69	荆防颗粒(合剂)	15g*10	56
70	甲泼尼龙片(美卓乐)	4mg*30s	24.76
71	盐酸二氧丙嗪片	5mg*100s	9.8
72	附子理中丸	200s	22
73	醋酸泼尼松片	5mg*100s	6.6
74	复方氨林巴比妥注射液	2ml	1.21
75	普罗布考片	0.25g*32T	34.33
76	珍珠明目滴眼液	8ml	3
77	木香顺气丸	6g*10袋	15
78	地塞米松磷酸钠注射液	1ml: 5mg	0.64
79	吡哌美辛栓	0.1g	10.99
80	琥乙红霉素颗粒	0.1g*10袋	5.22
81	盐酸氨溴索口服溶液	100ml	8.73

82	维生素 B12 片	25ug*100T	2.75	
83	对乙酰氨基酚口服混悬液（泰诺林）	100ml:3.2g	12.8	
84	健胃消食片	0.5g*36	6.9	
85	氢氯噻嗪片	25mg*100片	24	
86	甲牛黄解毒片	0.27g*30	4.5	
87	碳酸氢钠注射液	0.5g*10ml	0.76	
88	防风通圣丸	6g*10s	4.8	

湖滨区医院中药

序号	药品名称	规格	单价（元）	备注
1	甲紫菀	1g	0.2688	
2	甲制吴茱萸	1g	1.025	
3	甲制草乌	1g	0.3656	
4	甲制白附子	1g	0.1688	
5	甲栀子	1g	0.0656	
6	甲知母	1g	0.1413	
7	甲茵陈	1g	0.0638	
8	甲益母草	1g	0.0225	
9	甲蜈蚣	1条	8.8625	
10	甲天麻	1g	0.5125	
11	甲石菖蒲	1g	0.2344	
12	甲生甘草(甘草片)	1g	0.0525	
13	甲生甘草	1g	0.0525	
14	甲升麻	1g	0.3	
15	甲桑枝	1g	0.0213	
16	甲桑寄生	1g	0.0288	
17	甲肉桂	1g	0.0675	
18	甲人参	1g	1.1125	
19	甲木香	1g	0.07	
20	甲牡蛎	1g	0.015	
21	甲墨旱莲	1g	0.0525	
22	甲麻黄	1g	0.0619	
23	甲芦根	1g	0.0938	
24	甲龙胆	1g	0.3506	
25	甲决明子	1g	0.0356	
26	甲菊花	1g	0.215	
27	甲焦山楂	1g	0.0394	
28	甲姜半夏	1g	0.33	
29	甲鸡血藤	1g	0.0413	
30	甲黄芩片	1g	0.0919	
31	甲荷叶	1g	0.045	
32	甲海螵蛸	1g	0.2513	
33	甲瓜蒌	1g	0.215	

34	甲骨碎补	1g	0.1181	
35	甲干姜	1g	0.0825	
36	甲附片(黑顺片)	1g	0.2813	
37	甲麸炒枳实	1g	0.1088	
38	甲麸炒苍术	1g	0.5113	
39	甲佛手	1g	0.1388	
40	甲煅牡蛎	1g	0.0188	
41	甲丁香	1g	0.1931	
42	甲醋龟甲	1g	0.4013	
43	甲炒酸枣仁	1g	1.3125	
44	甲炒莱菔子	1g	0.0506	
45	甲炒苦杏仁	1g	0.1188	
46	甲炒僵蚕	1g	0.5119	
47	甲柴胡(北柴胡)	1g	0.3063	
48	甲柴胡	1g	0.3063	
49	甲五味子	1g	0.2425	
50	甲北沙参	1g	0.1375	
51	甲白鲜皮	1g	0.425	
52	丙北败酱草	1g	0.0538	

崖底社区西药

序号	国家医保名称	规格	单价(元)	备注
1	通心络胶囊	0.26g*30s	26.38	
2	硝苯地平缓释片(II)	20mg*30s	17.4	
3	脑心通胶囊	0.4g*48s	29.25	
4	盐酸二甲双胍片	0.5g*20片	19.15	
5	通络祛痛膏	7cm*10cm*10贴	33.18	
6	沙库巴曲缬沙坦钠片	100mg*14s	44.52	
7	六味地黄丸	240s	29.8	
8	稳心颗粒	5g*9袋	26.5	
9	枇杷止咳颗粒	3g*9袋	12.75	
10	养血清脑颗粒	4g*15袋	31.35	
11	依帕司他片	50mg*10	34.4	
12	左甲状腺素钠片	50ug*100s	24.88	
13	布地格福吸入气雾剂	120掀	239	
14	麝香追风止痛膏	7cm*10cm*4贴	48	
15	逍遥丸	240s	27.8	
16	双氯芬酸钠肠溶片	25mg*30s	16.8	
17	健胃消食片	0.5g*36T	6.9	
18	消渴丸	210丸	31.84	
19	银杏叶提取物片	40mg*20s	37.56	

20	杞菊地黄丸	240s	28.2	
21	盐酸贝那普利片	10mg*14s	31.35	
22	乙10黄葵胶囊	0.43g*30s	30.01	
23	谷维素片	10mg*100s	20	
24	叶酸	5mg*100T	21.78	
25	吡拉西坦片	0.2g*100s	16.67	
26	西格列汀	100mg*7s	51.63	
27	明目地黄丸	240s	24.92	
28	丁苯酞软胶囊	0.1g*24S	80.64	
29	马应龙麝香痔疮膏	4g*6支	20.8	
30	补中益气丸	240s	25.8	
31	奥司他韦	15mg*10袋	45.68	
32	龙胆泻肝丸	6g*10袋	5.6	
33	叶酸片	0.4mg*31s	29	
34	非奈利酮片	10mg*14T	98.42	
35	固肠止泻丸	12*5g	22.32	
36	小儿氨酚黄那敏颗粒	10袋	4.1	
37	开塞露	20ml	2.55	
38	玻璃酸钠注射液	20mg:2ml	104.16	
39	津力达颗粒	9g*9袋	29.95	
40	地高辛片	0.25mg*30s	34.5	
41	附子理中丸	200s	22	
42	甲巯咪唑片	10mg*50s	26.6	
43	厄贝沙坦片	0.15g*7s	22.24	
44	雷公藤多苷片	10mg*50片	12.48	
45	防风通圣丸(颗粒)	3g*10袋	19.63	
46	甲硝唑	0.2g*16片	24	
47	感冒清热颗粒(片、胶囊)	12g*10袋	12.5	
48	咳特灵片	100T	8.5	
49	镇脑宁胶囊	0.3g*60s	17.8	
50	复方氨林巴比妥注射液	2ml	1.21	
51	槐角丸	9g*10丸	9.5	
52	注射用阿昔洛韦	0.25g	1.54	
53	呋麻滴鼻液	10ml	3.2	
54	维生素C片	0.1g*100T	3.2	
55	阿昔洛韦乳膏	10g	1.22	
56	消旋山莨菪碱片	5mg*100s	14	

崖底社区中药

序号	药品名称	规格	单价(元)	备注
1	甲猪苓	1g	0.3994	
2	甲栀子	1g	0.0656	
3	甲浙贝母	1g	0.2063	

4	甲淫羊藿	1g	0.4275	
5	甲茵陈	1g	0.0675	
6	甲菟丝子	1g	0.0975	
7	甲土茯苓	1g	0.1463	
8	甲石膏	1g	0.0206	
9	甲石菖蒲	1g	0.2344	
10	甲生甘草	1g	0.0825	
11	甲升麻	1g	0.3	
12	甲砂仁	1g	0.36	
13	甲肉苁蓉片	1g	0.2175	
14	甲羌活	1g	0.3925	
15	甲枇杷叶	1g	0.0325	
16	甲芦根	1g	0.0938	
17	甲苦参	1g	0.0475	
18	甲姜竹茹	1g	0.045	
19	甲鸡血藤	1g	0.0413	
20	甲黄芩片	1g	0.0919	
21	甲黄精	1g	0.2375	
22	甲黄柏	1g	0.225	
23	甲葛根	1g	0.045	
24	甲炒僵蚕	1g	0.5119	
25	甲地骨皮	1g	0.285	
26	甲党参片	1g	0.4	
27	甲大黄	1g	0.0938	
28	甲醋乳香	1g	0.105	
29	甲醋没药	1g	0.3875	
30	甲醋鳖甲	1g	0.4275	
31	甲赤芍	1g	0.2243	
32	甲炒六神曲	1g	0.0325	
33	甲炒苦杏仁	1g	0.1188	
34	甲柴胡	1g	0.3063	
35	甲薄荷	1g	0.0375	
36	甲防风	1g	0.4	
37	甲炒桃仁	1g	0.1763	

注：1. 本项目为单价招标，供应商无须报价，结算时以实际发生量乘以单价进行结算。

2. 因不可抗因素导致配送公司年度配送金额减少的与本院无关。（如部分药品进入集采范围等）。
3. 收到采购人需求订单后，按照采购人要求时间完成。
4. 不得以任何理由拒绝配送药品。
5. 配送公司配送的药品必须有两票及配送权（急抢救药品除外）。
6. 因配送公司个人原因无法配送的，进行调节。
7. 存在用不完的，有效期在半年内的。需免费退换货。

第四章 评标办法

1. 评标方法

1.1 本次招标采用综合评分法。评标委员会对符合资格的供应商的投标文件进行符合性审查，以确定其是否满足招标文件的实质性要求，并按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价。按照本章规定的评审因素和评分标准进行打分，并按得分由高到低顺序推荐中标候选供应商。

1.2 采购人或者采购代理机构负责组织评标工作，并履行相关职责；评标委员会负责具体评标事务，并独立履行相关职责。

1.3 在评审过程中，评标委员会可以要求投标供应商就电子化投标文件中含义不明确的内容进行说明并提供相关材料；凡遇到招标文件中无界定或界定不清、前后不一致使评委会成员意见有分歧且又难于协商一致的问题，均由评委会予以表决，获半数以上同意的即为通过，未获半数同意的即为否决。

1.4 在评标过程中，评审得分相同的，按技术标得分由高到低的顺序排列。技术指标仍相同的，按商务标由高到低的顺序排列，以上各项都相同的，采取随机抽取方式确定中标候选供应商顺序。

2. 评标准备工作

2.1 核对评审专家身份和采购人代表授权函；

2.2 宣布评标纪律，集中保管通讯工具；

2.3 公布投标供应商名单，告知评审专家应当回避的情形；

2.4 组织评标委员会推选评标组长。

3. 评分标准

评标委员会按照《中华人民共和国政府采购法》和《评标委员会和评标方法暂行规定》，结合本项目具体情况，按下述标准打分：第一部分：技术标评审；第二部分：商务标评审。

投标供应商最终得分=技术标评审得分+商务标评审得分。

4. 评审程序

4.1 资格性审查

开标会议结束后，由采购人或采购代理机构人员按照招标文件第二章投标供应商须知前附表第 1.4.1 项的要求，对投标供应商进行审查，有一项不符合的，视为未通过资格审查，

不得进入下一评标程序。

4.2 符合性审查

评标委员会按照以下内容对投标供应商进行符合性审查，有一项不符合的，视为未通过符合性审查，不得进入下一评标程序。

- (1) 投标文件未按照招标文件规定要求签署、盖章的；
- (2) 电子化投标文件附有采购人不能接受的条件；
- (3) 以他人的名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的；
- (4) 采取不正当手段谋取中标的。

4.3 详细评审

评分因素	评分内容	评分标准	分值
技术标 (60分)	整体服务方案	<p>投标供应商为本项目提供切合实际的服务流程、服务保障体系及措施，各服务质量环节的管理机制齐全，有明确的运输配送计划及管理方案，服务人员配置合理，有详细的配送流程图、配送时效、配送方式等内容科学合理完善的得10分；服务保障体系及措施，服务质量环节的管理机制较齐全，有运输配送计划及管理方案等内容，可以满足项目的需要，但有个别细节需要进一步完善或提高的，得7分；服务保障体系及措施一般，基本能满足要求的得4分；投标供应商提供的供货服务方案简单，无具体的服务保障措施及明确的运输配送计划，针对性差，不能满足项目需求的，得1分；未提供不得分。</p>	10分
	配送服务能力	<p>1. 仓储设施：</p> <p>(1) 普通仓储：投标供应商自有或租赁有符合药品存储要求的固定仓储场所的得3分。</p> <p>(2) 冷库：投标供应商自有或租赁有符合药品的固定的存储冷库，能保证特殊药品冷链配送的得3分。</p> <p>注：投标供应商须提供图片、房屋产权证资料或租赁合同。</p>	6分

		<p>2. 专用配送车辆：</p> <p>(1) 普通车辆：投标供应商拟投入本项目自有或租赁配送专用车辆，符合药品运输配送要求的，每提供1辆专用配送车辆得2分，最高得6分。</p> <p>(2) 冷链配送车：投标供应商保证特殊药品冷链配送，拟投入本项目自有或租赁配送冷链配送车的，每提供1辆得2分，最高得6分。</p> <p>注：投标供应商须提供车辆行驶证扫描件、车辆图片，如租赁车辆须同时附车辆租赁协议，证件不全的不得分。</p>	12分
		<p>3. 服务团队：</p> <p>投标供应商拟投入的服务团队中，具有药学相关专业学历或证书的，每有1人得2分，最多得4分。（须提供服务团队人员名单、证书及劳动合同扫描件。）</p>	4分
质量保证与控制措施		<p>有配送药品质量保障措施，包括但不限于：药品供应渠道保障、运输中安全质量保障、药品仓储保障措施等；对质量控制的各个环节描述详细具体，考虑周全，并对质量控制的重点环节有严格的管理标准，质检设施完备，措施到位，针对性强，完全能够满足项目需要的，得10分；质量控制方案，对质量控制的各个环节描述完整，对质量控制的重点环节分析较完善，有针对性，可以满足项目的需要，但有个别细节需要进一步完善或提高的，得7分；质量控制方案一般，基本能满足要求的得4分；质量控制方案对质量控制的各个环节描述简单，内容不完整，针对性差，不能满足项目需求的，得1分；未提供不得分。</p>	10分
紧急响应应变方案		<p>供应商针对紧急响应应变方案（如停电、恶劣天气等情况）和采购方紧急需求采取的临时紧急配送方案措施，包括配送位置、人员与车辆配备、到达时间、到达路线等。方案内容详实，方案科学、合理、安全，考虑周全，措施到位，针对性强，完全能够满足项目的需要得10分；紧急</p>	10分

		响应应变方案和临时紧急配送方案措施各个环节内容完整，方案完善，有针对性，可以满足项目的需要，但有个别细节需要进一步完善或提高的，得7分；应变方案一般，基本能满足要求的，得4分；方案内容不完整，各环节描述简单，针对性差，不能满足项目需求，得1分；未提供不得分。	
	服务工作重点难点分析	对服务过程中的工作重点、难点有宏观把控，且能根据实际情况提出合理化建议，有针对性措施的，得8分；重难点分析相对科学合理，解决思路相对清晰的，得5分；对项目建设过程中的工作重点不清晰、合理性一般的，得2分；未提供不得分。	8分
商务标 (40分)	企业业绩	供应商自2021年1月1日以来承担过类似项目业绩的，每提供一份得3分，最高得9分（以合同协议书为准，投标文件中附扫描件）。	9分
	体系认证	供应商获得有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的，每有一项得1分，最高3分。（投标文件中附证书复印件，否则不得分）	3分
	售后服务方案	售后服务方案完善，后续服务体系及服务措施承诺及计划内容完善合理，服务响应计划及人员安排合理，对采购人服务配合度高，跟踪服务到位，能主动配合采购人的，得8分；有后续服务体系及服务措施承诺及计划内容但不完善，有服务响应、人员安排计划，能配合采购人开展工作，得6分；售后服务方案一般，基本能满足要求的，得4分；后续服务体系及服务措施承诺及计划内容不完善，缺少服务响应、人员安排计划，配合度不高，得2分；完全不合理或缺项的不得分。	8分
	保证承诺	1. 投标供应商承诺无论何种原因均可随时调换货的得2分，否则不得分。	15分

		<p>2. 投标供应商承诺采购人有紧急需求时无条件保证及时供货的得 2 分，否则不得分。</p> <p>3. 有需要退换货时处置响应时间快速性、便捷性承诺的得 3 分，否则不得分。</p> <p>4. 投标供应商承诺中标签订合同后，一个月内保证保证医院药品供应的平稳过度，出现与此相关的纠纷，由投标供应商负责的得 3 分，否则不得分。</p> <p>5. 投标供应商提供因药品质量（使用产品后出现不良反应、药物中毒等）以及其他意外事件等情形需要投标供应商处理的应急预案，如响应时间、相关配合、可采取的相关措施或技术支撑能力情况；描述内容详细、方案可行的得 5 分；描述内容简单，需要进一步完善或提高者的得 3 分；方案差的得 1 分，缺项不得分。</p>	
	优惠条件	<p>根据各供应商提供的切实可行的优惠条件，由评标委员会进行综合评价后；切实可行得 5 分，承诺基本可行得 3 分，可行性不强的 1 分，未提供不得分。</p>	5 分

以上项目若有缺项的，该项为 0 分；不缺项的，不低于最低分。

注:1. 评标打分部分按照 100 分制原则进行，涉及到资格审查、企业荣誉、企业业绩等计分部分时，以投标单位自行上传到投标文件中的相应内容为准。

2. 投标供应商可以投报多个标包，但最多只能中一个标包。如果供应商在多个标包均得分排名第一，按照其标包顺序作为中标标包，其他标包依次递补。

5. 计分办法

计分过程中按四舍五入的法则，取至小数点后 2 位，投标供应商的最终得分为所有评标委员会打分的算术平均值，最终结果取至小数点后 2 位。评标委员会将按投标供应商得分由高到低的排序向采购人推荐前三名为中标候选供应商。

6. 定标

按评委计分结果，评标委员会按照得分由高到低的顺序推荐 3 名中标候选供应商，并向采购人提供书面评标报告。
